
第 74 回東北薬剤師会連合大会 薬事衛生功労者表彰  
 
謝辞 山本 章二 
 

  
令和 5 年 11 月 11 日、盛岡市で開催されました第７４回東北薬剤師会連合大会に  

おきまして、薬事衛生功労者表彰を賜わりました。これも一重に御推薦下さいました   

白滝会長をはじめ青森県薬剤師会理事の皆様、会員の皆様方のお蔭と深く感謝し厚く御礼

申し上げます。 
これからも薬学の知識をもとに、医薬品の利用における適切な管理を行い、安全で安心

のできる薬物療法の提供を心掛けていきたいと思います。 
今後ともよろしくお願いいたします。 
 

 


